
 

 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 

779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 

tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
Oddělení veřejných zakázek  

 
 
V Olomouci 10. 10. 2019 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
k veřejné zakázce s názvem „Snímání CO v rozvodu medicinálního stlačeného vzduchu“. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 9. 10. 2019 
 
 
Dotaz: 
Žádáme Vás o vyjasnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Snímání CO v rozvodu medicinálního stlačeného vzduchu“.  
 
Bude zadavatel hodnotit i nabídky, které nesplňují všechny podrobně vyspecifikované požadavky?  
 
Některé zadavatelem určené specifikace považujeme za nevyužitelné pro daný účel. Z tohoto 
důvodu by pro investora mohly znamenat zbytečné navýšení pořizovacích nákladů. Nabízíme 
pravděpodobně levnější variantu, která splňuje všechny požadavky stanovené: 
- normou ČSN EN ISO 7396-1 ed. 2 
- předpisem SÚKL LEK-15 
- zákonem č. 378/2007 Sb. 
 
Odpověď: 
Nabídka, která nesplní jednotlivé vyspecifikované požadavky uvedené v zadávací dokumentaci, 
nebude posuzována. Taková nabídka není porovnatelná s ostatními doručenými nabídkami.  


